QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DE LA CONTRACTACIÓ DEL 

SERVEI DE MANTENIMENT D’APARELLS ELEVADORS DELS EDIFICIS 

PROPIETAT DE L’EMAU DE LLEIDA SL 

A.- PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ: CENT VINT-I-CINC MIL CENT 

NORANTA EUROS ( 125.190,00 €) IVA  EXCLÒS.   

B.- TERMINI DURADA CONTRACTE: 

2 anys prorrogables per anualitats per un màxim de 3 anys més. 

C.- FIANÇA DEFINITIVA: La fiança serà del 5 % del pressupost del contracte. 

D.- TERMINI DE GARANTIA.- SIS MESOS (6 mesos) des de la recepció del

[...]

pròrrogues fins a un màxim de 3 anualitats, més les Adequacions i més les 
modernitzacions). 

Manteniment 107.100,00 

Adequacions 38.350,00 

Modernitzacions 44.000,00 

Import valor estimat contracte (IVA exclòs) 189.450,00 

El pressupost màxim de licitació del servei es fixa en la quantitat de CENT VINT-I-
CINC MIL CENT NORANTA EUROS (125.190,00 €) IVA  EXCLÒS. Els licitadors 
hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta l’esmentada quantitat. No s’admetran 
les ofertes que excedeixin d’aquest preu. 

Manteniment 42.840,00 

Adequacions 38.350,00 

Modernitzacions 44.000,00 

Import pressupost licitació (IVA exclòs) 125.190,00